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NOUVEAUTÉ POUR CETTE SAISON
Il est possible de commander 

les pièces du pack séparément 

Personnalisez le sac et tee-shirt   
avec un prénom ou un pseudo

(à préciser sur le bon de commande)

Tailles disponibles : 4XS au 5XLTailles disponibles : 4XS au 5XL
Il est possible de dépareiller en prenant un taille différente pour chaque articleIl est possible de dépareiller en prenant un taille différente pour chaque article   

Le bon de commande est à remettre  dûment complété dans la boîte aux lettres du Club 
accompagné du règlement au nom du SBC

PS : Une boutique en ligne sur le site internet est disponible www.selestatbasketclub.assoconnect.com



Boutique saison 2023-2024
BON DE COMMANDE
Boutique exclusivement réservée au SÉLESTAT BASKET CLUB.
Il n’est pas possible d’acheter ces produits directement en magasin
L’essayage est possible – merci d’en faire la demande au club
________________________________________________________________________

Merci d’indiquer le nombre d’article souhaité par taille

Taille

PACK 
complet

OFFRE CLUB
80 €

Survetement
Veste
29 €

Survetement
Pantalon

25 €

Tee-shirt 
floqué
20 €

Short
15 €

4XS

3XS

2XS

XS

S

M

L

XL

2XL

3XL

4XL

5XL

  SAC
Inclus dans 

le pack
Petit : 25 € Grand : 29 €

NOM :   ____________________  Prénom :___________________

Tél. : __________________   e-mail : _______________________
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